
32

PARKING DE KERMARIA

AMPÈRE

32



3333



34

PARKING KERMARIA> AMPÈRE
DULUNDIAUVENDREDI,SAUFJOURSFÉRIÉS
ENPÉRIODESCOLAIREETVACANCESSCOLAIRES

F
Parking de Kermaria 07:57
Quai d'Aiguillon 07:59
Place du Marchallac’h 08:01
Rue de Tréguier 08:02
Intermarché Saint-Marc 08:04
École du Rusquet 08:08
Launay 08:09
Blanchisserie 08:10
LTC 08:12
Nokia 08:13
Ampère 08:14

Sous réserve de places disponibles, les vélos sont autorisés dans les bus à tous les horaires

Sous réserve de places disponibles, les vélos sont autorisés dans les bus à tous les horaires

AMPÈRE> PARKING KERMARIA
DULUNDIAUVENDREDI,SAUFJOURSFÉRIÉS
ENPÉRIODESCOLAIREETVACANCESSCOLAIRES

F
Ampère 17:11
Nokia 17:12
LTC 17:13
Blanchisserie 17:14
Launay 17:15
École du Rusquet 17:16
Intermarché Saint-Marc 17:19
Rue de Tréguier 17:20
Place du Marc’hallac’h 17:21
Sainte-Anne Médiathèque 17:22
Parking de Kermaria 17:23

PÉRIODESCOLAIRE / VACANCESSCOLAIRES


